Curia tenet , quod tenet Rogerius de Fenuelo , Casafanum , quod est feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III. et servientes X.

*Isti tenent de eo.*

Guido filius Riccardi tenet de eo la Civitellam , quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Riccardus de Sancto Angelo tenet de eo Montem Longum , quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Riccardus Follicita tenet de eo , quod est feudum I. militis: et cum augmento obtulit milites II.

Gualaranus tenet de eo Binistrum , quod est feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III. et servientes X. Una totum feudum demanij , et servitij milites VI. et cum augmento sunt milites XII. et servientes XX.

Robertus de Boctio tenet Vetrascellum , quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Nicolaus filius Hectoris tenet Casalordam , quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Rogerius Draco tenet Fagianum , et Delicetum , quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VI.

**Domina Montis Falconis**, sicut dixit Guarmundus, tenet Montem Falconem, quod est feudum II. militum. Et Guillelmus Potofrancus Rositum feudum I. militis. Una proprium feudum militum III. et augmentum eius milites III. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VI. et servientes VI.

*Isti tenent de ea.*

**Rarifre** tenet de ea Castellum Francolum, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV. Una proprium feudum tam demanij, quam servitij praedictae Dominiae **Montis Falconis** milites IV. et cum augmentatione milites VIII. et servientes VI.

**Raul de Devia** tenet in demanio Ripitellam, et in servitium tenet Mallianum, quae sunt feuda II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

**Brunamons** tenet Clusanum, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes II.

**Scottus filius Adenulphi Scotti** tenet Treselonem, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Malfridus Campanarius** tenet Campanarium, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Robertus Drago** tenet medietatem Basillionis: et **Raynaldus Molisij** tenet de eo alteram medietatem, quod totum, sicut dixerunt, est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulerunt milites II.

**Robertus de Ponte** tenet Cericzam, et Guiperanum, quod Gualerius, quod solum est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. Et praedicta Cerica, et Guiperanum sunt feuda II. militum, et cum augmentatione obtulit milites IV. quibus praedictis augmentationibus milites VI. et servientes VI.

**Raul Alamagnus** in demanio tenet Sanctam Crucem, quod est feudum I. militis, et Casam Salvaticam, quod est feudum I. militis, et Pectarium, de quo debet inquiri, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. Una proprium feudum militum IV. et cum augmentatione obtulit milites VIII. et servientes XV.

*Isti tenent de eo.*

**Robertus de Partenico** tenet Goffianum de eo, quod, sicut dixit, est feudum I. militis, et Montem Acutum feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites IV.

**Raul Alamagnus** tenet in servitio Cercellum, quod est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes VI.

**Idem Raul** tenet in servitio Rocciam, sicut significavit Comes Philippus, feendum dimidij militis. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Alferius Gambatesius** tenet de praedicto Roberto Partenico Gambatesam, quod est, sicut dixit, feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Lucas de Quatrano** tenet de eodem Roberto Quatrano, quod est, sicut dixit, feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. Una tam de feudo demanij, quam servitij praedicti Rahulis sunt milites X. et augmentum tam demanij, quam servitij milites XI. Una omnes sunt milites XXI. et servientes XXI.

**Roffridus Montis Nigri** dixit, quod tenet dimidium feendum militis in Monte Nigro. et cum augmentatione obtulit militem I. et servientes II.

**Malfridus**, sicut Comes Philippus significavit, tenet Campum Nigrum, quod est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Gioldus de Gay**, sicut inventum est, tenet dimi-

dij feendum militis in Sancto Angelo in Bico, et cum augmentatione obtulit militem I. et servientes II.

**Hugo filius Acti**, sicut dixit, tenet ( et in quaternionibus Curiae est inventum, quod demanum suum, quod tenet in Ducatu ) de Sala est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes X.

*Isti tenent de eo.*

**Robertus de la Rocca**, **Robertus Manerius**, **Raynaldus Montis Dragonis**, **Hugo Elias Henricus de Laysa**, et **Robertus de Laysa** tenent Montem Falconem, quod, sicut dixit Hugo filius Acti, sunt feuda II. militum. et cum augmentatione obtulerunt milites IV. et servientes X.

**Matthaeus de Lavelana** dixit, quod tenet de eo Lavelanam, quod est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. Una tam de feudo demanij, quam servitij praedicti Hugonis filij Acti sunt milites IV. et augmentum eius milites VIII. et servientes XX.

**Leo de Foggia** tenet Pandam, quae est, sicut dixit, feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

TERRA BENEVENTANA.

**Comes Rogerius Boni Albergi** dixit, quod demanum suum Terrae Beneventanae, de Apice est feendum VI. militum, de Bono Albergo feendum IV. militum, de Sancto Severo feendum III. militum. Una proprium feendum, milites XIII. et cum augmentatione obtulit milites XXXI. et servientes XL. et Balistas II.

*Isti sunt Barones ejus.*

**Robertus de Monte Malo** tenet de feudo Thomasij de Feniculo, Joem, et Palatam, et Sanctum Jobanum Maytin, quod est feendum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI.

**Robertus de Marca** dixit, quod tenet de eo Reginam, quae est feendum I. militis. et Mallerius de Marca tenet Pesclum, quod est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites VI.

**Guarinus de Terra Rubea** tenet de eodem feudo Thomasii Thamar, quod est feendum II. militum, et Terram Rubeam, quae est feendum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII.

**Bartholomaeus de Petrapulicina** tenet de eodem Petram Pulcinam, quae est, sicut dixit, feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Raul Pinelius** tenet de eo Farnitum, quod est, sicut dixit, feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. Una sunt de praedicto feudo Thomasij de Feniculo, quae tenet a praedicto Comite Rogerie, cum augmentatione milites XXII.

**Gerardus de Graecia** tenet a praedicto Comite Graeciam, quod est feendum III. militum, et Savinnanum feendum I. militis, et Ferraram feendum II. militum. Una: Proprium feendum milites VI. et cum augmentatione milites XII. et servientes XII.

**Uxor Petri Franculi**, et **Guillelmi Pontifraci**, sorores eius, tenent Montem Calvum, quod est feendum IV. militum, et Genestram feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites X.

**Goffridus filius Pagani Montis Fusculi** dixit, quod tenet de eodem Comite Monteronem, quod est feendum I. militis, et Campugactarum, quod est feendum I. et Sanctum Crucem: et Villanos, quos tenet in Apice, feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites VI.

**Robertus de Monte Malo** dixit, quod tenet in capite ab ipso Comite Sanctum Georgium, quod est fe-

dum III. militum, et Guestum, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit inter totum milites VIII. et servientes X.

Robertus de Molinar. dixit quod tenet de eodem Molinar., quod est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes X.

Bartholomeus de Monte Forte tenet de feudo Guillelmi Sancti Fraymundi, quod tenet de eodem Comite: scilicet Franitum, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Hugo filius Raynaldi filij Guillelmi dixit, quod tenet in demanio Sanctum Lauteramum, quod est feudum III. militum, et Castellum Paganum, quod est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites XII. et servientes LXXX.

#### DE COMITATU LORITELLI.

Raul de Devia dixit, quod tenet Deviam, quod est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

Idem Raul tenet in demanio de Comitatu Loritelli feudum V. militum, et cum augmentatione obtulit milites XVII. et servientes XL.

Raho de Montor. sicut dixit Guillelmus de Rocca, tenet de eodem, de Montor. feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes VI.

Almericus Martellus tenet de eodem in Pratulo feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Robertus Malvicinus tenet de eodem Rossolum, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Guillelmus de Scalfo tenet de eodem in demanio Bisacciam, quod est, sicut dixit, feudum III. militum, et Montem Golsum feudum I. militis, et Larritanam feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites X. et servientes XXX. et tenet in servizio Grulmam, quod est feudum I. militis, et Petram Framidam feudum I. militis, et Pantanellum feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites VI. Una milites demanij, et servitij sunt XVI. et servientes XXX.

Guillelmus de Scavo tenet de Domino Rege in demanio Montem Bellum, quod est, sicut dixit, dimidii feudum militis. et cum augmentatione obtulit militem I. et tenet in servizio Portellam, quae est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. Una demanij, et servitij predicti Guillelmi cum augmentatione sunt milites III.

Riccardus de Granata pro feudo, quod tenet in Bertio, obtulit militem I.

Beniamin dixit, quod tenet medietatem feudi I. militis in Sancto Petro Veterano. et cum augmentatione obtulit militem I.

Matthaeus Sancti Petri dixit, quod tenet medietatem militis in Sancto Petro. et cum augmentatione obtulit militem I.

Nicolaus filius Hectoris dixit, quod tenet de Domino Rege Biselletum, quod est feudum III. militum: et hoc, quod tenet in sancto Jacobo, et Florentino, feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites VIII.

Gualdinus Malacorona dixit, quod tenet in Casali Novo feudum I. militis, et de Aventitijs feudum dimidij militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Aliduca Marrun dixit, quod tenet in Morconio feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Curia tenet Candelar. quod est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. Inter totum milites VI. et servientes X.